

## **J & B Tagentreprise ApS**

Bjerringbrovej 110  
2610 Rødovre

CVR-nr. 19408647

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 19. marts 2024

---

Kasper Kongsvig  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

J & B Tagentreprise ApS  
Bjerringbrovej 110  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 19408647

## Direktion

Per Nielsen

## Bestyrelse

Mikkel Bo Jensen  
Kurt Bo Jensen  
Per Nielsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor  
John Richardt Søbjerg, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg indenfor tagdækningsbranchen og tilsvarende produktioner og salg

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -790.921 mod DKK 764.239 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.100.460.

Det negative resultat skyldes primært CombiByg A/S konkurs samt at ordre indtaget i sidste halvår af 2023 var væsentlig mindre end forrige år, da selskabet stopper aktiviteten.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabet vil i nyt regnskabsår færdiggøre de sidste projekter og derefter stoppe aktiviteten.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>790.839</b>	<b>2.970.241</b>
Personaleomkostninger	1	-1.663.365	-1.880.434
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-872.526</b>	<b>1.089.807</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-106.377	-44.203
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-978.903</b>	<b>1.045.604</b>
Finansielle omkostninger	3	-34.677	-61.674
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.013.580</b>	<b>983.930</b>
Skat af årets resultat	4	222.659	-219.691
<b>Årets resultat</b>		<b>-790.921</b>	<b>764.239</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overført til overført resultat	-790.921	14.239
<b>Årets resultat</b>	<b>-790.921</b>	<b>764.239</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	106.376
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 8	<b>0</b>	<b>106.376</b>
Deposita		90.500	90.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>90.500</b>	<b>90.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>90.500</b>	<b>196.876</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	864.734
<b>Varebeholdninger</b>	8	<b>0</b>	<b>864.734</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.756.561	2.869.153
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	40.000
Andre tilgodehavender		468.626	494.854
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	210.516	0
Udskudte skatteaktiver	4	1.475	0
Periodeafgrænsningsposter		28.872	26.549
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.466.050</b>	<b>3.430.556</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>363.712</b>	<b>638.512</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.829.762</b>	<b>4.933.802</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.920.262</b>	<b>5.130.678</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		392.000	392.000
Overført resultat		1.708.460	2.499.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.100.460</u></b>	<b><u>3.641.381</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	10.668
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>10.668</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		582.429	812.808
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.756	240.350
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	222.885
Anden gæld		152.617	202.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>819.802</u></b>	<b><u>1.478.629</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>819.802</u></b>	<b><u>1.478.629</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.920.262</u></b>	<b><u>5.130.678</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	392.000	2.485.142	1.500.000	4.377.142
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		14.239	750.000	764.239
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>392.000</b>	<b>2.499.381</b>	<b>750.000</b>	<b>3.641.381</b>
Udbetalt udbytte		0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen		-790.921	0	-790.921
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>392.000</b>	<b>1.708.460</b>	<b>0</b>	<b>2.100.460</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.548.040	1.756.110
Andre omkostninger til social sikring	89.725	97.023
Andre personaleomkostninger	25.600	27.301
<b>I alt</b>	<b><u>1.663.365</u></b>	<b><u>1.880.434</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	106.376	44.203
<b>I alt</b>	<b><u>106.376</u></b>	<b><u>44.203</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	34.677	61.674
<b>I alt</b>	<b><u>34.677</u></b>	<b><u>61.674</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	222.885	10.668		
Betalt vedrørende tidligere år	-222.885			
Skat af årets resultat	-210.516	-12.143	-222.659	219.691
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-210.516</b>	<b>-1.475</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-222.659</b>	<b>219.691</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-210.516	-1.475		
<b>I alt</b>	<b>-210.516</b>	<b>-1.475</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	256.009	256.009	209.349
Tilgang i året	0	0	46.660
Afgang i året	-149.000	-149.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>107.009</b>	<b>107.009</b>	<b>256.009</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-149.633	-149.633	-105.430
Årets afskrivninger	-106.376	-106.376	-44.203
Af- og nedskrivninger, afgang i året	149.000	149.000	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-107.009</b>	<b>-107.009</b>	<b>-149.633</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>106.376</b>
Salgspris, afgang	37.000	37.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	37.000	37.000	0

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	90.500	90.500	90.500
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>90.500</b>	<b>90.500</b>	<b>90.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>90.500</b>	<b>90.500</b>	<b>90.500</b>

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	0	40.000
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	40.000
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i selskabets debitorer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	6.000.000	1.756.561
Der er af selskabets kautionselskaber afgivet arbejdsgarantier vedrørende afsluttede og igangværende arbejder på sædvanlige vilkår.	1.990.355	0

### 9. Eventualforpligtelser

J & B Tagentreprise ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kurt Bo Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: de6f9007-182d-4ba7-8c2c-6146e05c8646

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-24 15:01:02 UTC



## Per Nielsen

Direktør

Serienummer: d3a8803c-dbfc-41ce-b7df-89920fe51a89

IP: 85.218.xxx.xxx

2024-03-26 07:55:43 UTC



## Per Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d3a8803c-dbfc-41ce-b7df-89920fe51a89

IP: 85.218.xxx.xxx

2024-03-26 07:55:43 UTC



## Mikkel Bo Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6acfd7f7-de33-4d91-93b5-e21dc0a484de

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-26 09:04:08 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-26 09:06:59 UTC



## John Richardt Søbjærg

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a

IP: 212.145.xxx.xxx

2024-03-26 09:17:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: EFT50-TQGFk-K1Y0X-0MUUC-IGEQ0-F8WDF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Kasper Michael Kongsvig**

Dirigent

Serienummer: f6fdcc2f-235f-4700-afe1-0cced7ebf370

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-03-26 09:27:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: EFT50-TQGFK-K1Y0X-0MUUC-IGEQ0-F8WDF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**